
UCHWAŁA  NR  XVI/122/08
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 24 czerwca 2008 roku

w sprawie zmiany nazw stałych komisji Rady Miejskiej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 ust. 1 uchwały

Nr XII/86/08 Rady Miejskiej  w  Miłosławiu  z dnia  29 stycznia  2008 r.  w sprawie  Statutu

Gminy Miłosław (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008 r. Nr 38, poz.  791) Rada Miejska uchwala,

co następuje:

§ 1
Zmienia się treść Uchwały Nr II/13/06 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 4 grudnia

2006 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej (zmienionej uchwałami Rady

Miejskiej  w  Miłosławiu:  Nr  III/20/06  z  dnia  27  grudnia  2006  r.,  Nr  X/78/07  z  dnia

20 listopada 2007 r. i Nr XII/96/08 z dnia 11 marca 2008 r.) w następujący sposób:

1) w  §  1  pkt.  2)  słowa  „Komisja  Ekonomiczna”  zastępuje  się  słowami  „Komisja

Finansowo – Budżetowa”;

2) w § 1 pkt. 3 słowa „Komisja Społeczna” zastępuje się  słowami „Komisja Oświaty

i Spraw Socjalnych”;

3) w  §  3  ust.  1  słowa  „Komisji  Ekonomicznej”  zastępuje  się  słowami  „Komisji

Finansowo – Budżetowej”;

4) w § 3 ust.  2 słowa „Komisji Społecznej” zastępuje się  słowami „Komisji  Oświaty

i Spraw Socjalnych”.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XVI/122/08 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie zmiany nazw stałych komisji Rady Miejskiej

§ 13 ust. 1 uchwały Nr XII/86/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 stycznia

2008 r. w sprawie Statutu Gminy Miłosław (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008 r. Nr 38, poz. 791

z dnia 25 marca 2008 r. ) wprowadza zmiany w nazwach stałych komisji Rady Miejskiej.

Nazwę  „Komisja  Ekonomiczna”  zastępuje  nazwą  „Komisja  Finansowo  –  Budżetowa”,

a nazwę  „Komisja  Społeczna”  zmienia  na  „Komisja  Oświaty  i  Spraw  Socjalnych”.

W związku z powyższym konieczne jest wprowadzeni zmian w Uchwale Nr II/13/06 Rady

Miejskiej w Miłosławiu z dnia 4 grudnia 2006 roku w sprawie powołania stałych komisji

Rady Miejskiej (zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr III/20/06 z dnia

27 grudnia 2006 r., Nr X/78/07 z dnia 20 listopada 2007 r. i Nr XII/96/08 z dnia 11 marca

2008 r.). 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


